«г -

Запроса предложений по закупке спец, обуви

МУП «Рыбницалифт»

Протокол

Дата 23.09.2022 № 4

Наименование заказчика: МУП «Рыбницалифт»

Председатель комиссии:

Гаджула Аркадий Аркадьевич

Присутствовали члены комиссии:

Исаков Игорь Иванович

Дементьев Сергей Степанович

Яковлева Юлия Максимовна

Харитонова Ирина Игоревна

Мельник Николай Тихонович

Секретарь комиссии:
Макарова Наталия Леонтьевна

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте
государственной информационной системы Приднестровской Молдавской Республики в
разделе «Закупки».

1. Выбор кандидата на закупку спец, обуви для нужд МУП «Рыбницалифт» проводит
комиссия по адресу: г.Рыбница, ул.Гвардейская, 7

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило 2 (две) заявки на
участие в закупке.

Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчикам направлены
приглашения принять участие в запросе предложений следующим поставщикам,
способным осуществить поставки товаров являющихся объектами закупок:

СООО «Рыбницкая швейная фабрика», ООО «Теллус»

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками
на участие в запросе предложений аудио/видеозапись не велась.

и.о. директора МУП «Рыбницалифт»

начальник базы МУП «Рыбницалифт»

начальник участка ТО МУП «Рыбницалифт»

экономист МУП «Рыбницалифт»

специалист по организации закупок

МУП «Рыбницалифт»

агент по снабжению МУП «Рыбницалифт»

главный бухгалтер МУП «Рыбницалифт»

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений и
оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, представители
участников закупки, подавших заявки на участие в запросе предложений не
присутствовали.

6. Члены комиссии по осуществлению закупок убедились в целостности конвертов и
поданных в форме электронных документов заявок на участие в запросе предложений.

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытием
доступа к поданным в форме электронных документов заявкам комиссия по
осуществлению закупок объявила всем присутствующим о возможности подачи заявок
на участие в запросе предложений или отзыва поданных ранее заявок.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в запросе
предложений непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками, информация об
отзыве и (или) изменении уже поданных заявок не поступала.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе
предложений в порядке очередности их поступления:

Регистрацио
нный номер
заявки

Дата и время подачи
заявки

Наименование участника закупки, подавшего
заявку на участие в запросе предложений

1 20.09.2022 г. в 15:45 ЗАО «Обувная фирма «Тигина»
2 22.09.2022г. в 15:10 ООО «Теллус»

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в запросе предложений в порядке
их поступления.

Регистрационный номер заявки №1.

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе

предложения

ЗАО «Обувная фирма «Тигина»

Адрес регистрации 3200, г.Бендеры, ул.Кишиневская, 20
Дата и время подачи заявки 20 сентября 2022 г. в 15:45

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных
участником перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса
предложений.

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником
запроса предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным
извещением и документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие
участника запроса предложений на предмет соответствия его требованиям,
установленным документацией о проведении запроса предложений. Рассмотрение
указанной информации проводилось с 10-00 часов до 10 часов 20 мин.

Комиссией выявлено, что документы, информация, представленные ЗАО «Обувная
фирма «Тигина», не соответствуют требованиям, установленным извещением и
Закупочной документацией о проведении запроса предложений по закупке для МУП
«Рыбницалифт».

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной
заявки на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса
предложений:

Член комиссии
(фамилия, имя, отчество, должность)

Председатель комиссии:
Гаджула Аркадий Аркадьевич
И.о. директора МУП «Рыбницалифт»

Члены комиссии:
Исаков Игорь Иванович
Начальник ПБ МУП «Рыбницалифт»

Дементьев Сергей Степанович
Начальник участка ТО МУП «Рыбницалифт»

Яковлева Юлия Максимовна
Экономист МУП «Рыбницалифт»

Харитонова Ирина Игоревна
Специалист по организации закупок МУП
«Рыбницалифт»

Мельник Николай Тихонович
Агент по снабжения МУП «Рыбницалифт»

Макарова Наталия Леонтьевна
Главный бухгалтер МУП «Рыбницалифт»

Решение Обоснование решения
о не допуске участника

закупки
Не допустить Заявка не соответствует

требованиям, установленным
извещением № 4 и документации

о проведении запроса
предложений

Не допустить Заявка не соответствует
требованиям, установленным
извещением № 4 и документации
о проведении запроса
предложений

Ие допустить Заявка не соответствует
требованиям, установленным
извещением № 4 и документации
о проведении запроса
предложений

Не допустить Заявка не соответст вует
требованиям, установленным
извещением № 4 и документации
о проведении запроса
предложений

Не допустить Заявка не соответствует
требованиям, установленным
извещением № 4 и документации
о проведении запроса
предложений

Н е допустить Заявка не соответствует
требованиям, установленным
извещением № 4 и документации
о проведении запроса
предложений

Не допустить Заявка не соответствует
требованиям, установленным
извещением № 4 и документации
о проведении запроса
предложений

Принятое решение комиссии: Заявка ЗАО «Обувная фирма «Тигина» не допущена к
участию в запросе предложений на поставку спец, обуви для МУП «Рыбницалифт».

, Регистрационный номер заявки №2.

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе

предложения

ООО «Теллус»

Адрес регистрации 3200, г.Бендеры, ул.Московская. 21/1
Дата и время подачи заявки 22 сентября 2022 г. в 15:10

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных
участником перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса
предложений.

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником
запроса предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным
извещением и документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие

участника запроса предложений на предмет соответствия его требованиям,
установленным документацией о проведении запроса предложений. Рассмотрение
указанной информации проводилось с 10-20 часов до 10 часов 40 мин.

Комиссией выявлено, что документы, информация, представленные ООО
«Теллус», соответствуют требованиям, установленным извещением и Закупочной
документацией о проведении запроса предложений по закупке спец, обуви для МУП
« Рыбн ицалифт».

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной
заявки на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса
предложений:

Член комиссии
(фамилия, имя, отчество, должность)

Председатель комиссии:
Гаджула Аркадий Аркадьевич
И.о. директора МУП «Рыбницалифт»

Члены комиссии:
Исаков Игорь Иванович
Начальник ПБ МУП «Рывницалифт»

Дементьев Сергей Степанович
Начальник участка ТО МУП «Рыбницалифт»

Яковлева Юлия Максимовна
Экономист МУП «Рыбницалифт»

Харитонова Ирина Игоревна
Специалист по организации закупок МУП
«Рыбницалифт»

Мельник Николай Тихонович
Агент по снабжения МУП «Рыбницалифт»

Макарова Наталия Леонтьевна
Главный бухгалтер МУП «Рыбницалифт»

Решение Обоснование решения
о не допуске участника

закупки
допустить Заявка соответствует

требованиям, установленным
извещением № 4 и документации

о проведении запроса
предложений

допустить

допустить

допустить

допустить

допустить

допустить

Заявка соответствует
требованиям, установленным
извещением № 4 и документации
о проведении запроса
предложений ■*
Заявка соответствует
требованиям, установленным
извещением № 4 и документации
о проведении запроса
предложений
Заявка соответствует
требованиям, установленным
извещением № 4 и документации
о проведении запроса
предложений
Заявка соответствует
требованиям, установленным
извещением № 4 и документации
о проведении запроса
предложений
Заявка соответствует
требованиям, установленным
извещением № 4 и документации
о проведении запроса
предложений
Заявка соответствует
требованиям, установленным
извещением № 4 и документации
о проведении запроса
предложений

10. Комиссией проведена оценка допущенных заявок на основании критериев, указанных
в документации о проведении запроса предложений.

11. По итогам проведенной оценки в соответствии с п. 19 ст. 44 Закона ПМР «О закупках
в ПМР», принимая во внимание, что до момента вскрытия конверта с заявкой на участие в
запросе предложений, и открытия доступа к поданным в форме электронных документов

заявкам, поданы 2* (две) заявки. ь Одна заявка признана не допущенной.

Принято решение признать запрос предложение по закупке спец.обуви для МУП
«Рыбницалифт» несостоявшимся, заказчик вправе осуществить закупку у единственного
поставщика, считать ее единственным предложением.

12. Комиссией предложено всем участникам направить окончательное предложение по
адресу:г.Рыбница, ул.Гвардейская, 7 в срок до 26.09.2022 г. до 10:00 часов.

13. По итогам заседания Комиссии принято решение признать запрос предложений на
закупку спец, обуви для нужд МУП «Рыбницалифт» не состоявшимся и осуществить
закупку у единственного поставщика согласно статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26.11.2018 г. № 318-3VI «О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции.

14. Публикация и хранение протокола.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения
итогов данного запроса предложений.

15. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:

Гаджула Аркадий Аркадьевич
И.о. директора МУП «Рыбницалифт»

Члены комиссии:

Исаков Игорь Иванович
начальник базы МУП «Рыбницалифт»

Дементьев Сергей Степанович
начальник участка ТО МУП «Рыбницалифт»

Яковлева Юлия Максимовна
экономист МУП «Рыбницалифт»

Харитонова Ирина Игоревна
специалист по организации закупок
МУП «Рыбницалифт»

Мельник Николай Тихонович
агент по снабжению МУП «Рыбницалифт»

#>

Секретарь комиссии:
Макарова Наталия Леонтьевна

Приложение № 1
к форме Протокола запроса

предложений

от 23.09.2022 г.

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших
заявки на участие,

в процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений

и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам

и оглашения заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

Представители не участвовали.

Наименование участника
закупки, подавшего заявку на

участие
в запросе предложений

Фамилия, имя,
отчество

(при наличии)

№ п/'п (наименование организации.
представителя

участника,
Паспортные

данные Доверенность Подпись

фамилия, имя. отчество
(при наличии)

для индивидуального
предпринимателя)

ЗАО «Обувная фирма
«Тигина»

ООО «Теллус»

подавшего заявку
на участие в запросе

предложений

2

Ларичева В.

Рачковская Я.А. 1-ПР №0336100

Секретарь комиссии:

Макарова Наталия ЛеЛтьевна

Дата £ 4

Приложение № 2
к форме Протокола запроса

предложений от 23.09.2022 г.

Информация о нал1рши и соответствии документов, представленных участником,
перечню документов, заявленных в извещении и документации о проведении

запроса предложений

№
п/
п

Наименование документов,
заявленных

в извещении и документации
о проведении

запроса предложений

Наименование участников закупки, подавших
заявки на участие

в запросе предложений (наименование
организации, фамилия, имя, отчество

(при наличии) для индивидуального
предпринимателя)

Регистрационный номер
заявки 1 Регистрационный номер

заявки 2

ЗАО «Обувная фирма
«Тигина»

1 2 .................. 3
Выписка из Единого госреестра (не
позднее 10 дней с момента выдачи)1 есть
Выписка из Единого госреестра ИП

 ̂ Копия свидетельства о
государственной регистрации

3 Копия учредительных документов
Справка налоговых органов об
отсутствии недоимки по налогам,

^ сборам, задолженности по иным
обязательным платежам в бюджеты
(справка должна быть не более 15
дней с момента выдачи)
Копия разрешения на занятие

5 предпринимательской
деятельностью

6
Предложение участника закупки в
отношении закупки, с приложением
документов, установленных
документацией о закупках

есть
есть

есть

ООО «Теллус»

4

есть

есть
есть

есть

есть

Секретарь комиссии:
Макарова Наталия Леонтьевна

Дата

Приложение № 3
к форме Протокола

запроса предложений
от 23.09.2022 г.

Оценка допущенных заявок на основании критериев, указанных в документации о
проведении запроса предложений

1. Критерии оценки заявок
№
п/п

Критерии оценки
заявок

Удельн
ый вес
групп

критери
ев

оценки

Удельный
вес

критериев
оценки в

группе

Максимальн
ое

количество
баллов

Параметры
критерия

Порядок
оценки

1 2 'У 4 5 6 7
1 Стоимостные
1.1 Цена контракта 100% 100% 100 Цена

предлагаемая
участником

закупки (руб.
ПМР)

Наибольшее
количество

баллов
присваевается

предложению с
наименьшей

ценой
2. Нестоимостные 30%
2.1. Качественные и

технические
характеристики

т

100% 100 В
документации
о проведении

запроса
предложений
обозначены
примерные
параметры

объекта
закупки

Количество
баллов

определяется
как среднее

арифметическое
оценок всех

членов
комиссии
заказчика

2. Оценка заявок

№
п/п

1
1

Наименование
критерия

оценки заявок

Per. №
заявки

Наименован
ие участника

закупки

Параметры
критерия,
предложен

ный
участнике

м

Баллы
присвоенн

ые
участнику

Баллы с
учетом

удельног
о веса

критерия
в группе

Баллы с
учетом
группы

критерия в
оценке

2 3 4 5 6 7
-Стоимостные

1-1

т

Цена контракта № 2 О О О
«Теллус»

7080,00 100 100 70

Нестоимостны
е

2 .1 . К а ч е с т в е н н ы е
и т е х н и ч е с к и е
х а р а к т е р и с т и к
и

№ 2 О О О
«Т еллус»

30 30 30 30

Секретарь комиссии:

Макарова Наталия Леонтьевна

Дата: ef 9.